МИКОЛА ВЕЛИЧКІВСЬКИЙ – ВИДАТНИЙ ЕКОНОМІСТ І

ДЕРЖАВНИК

Микола Іванович Величківський – видатна особистість, яка народилася

у Житомирі 1 (13) лютого 1880 року. Його батько був дяком, а пізніше

священником Успенської церкви. Походив із релігійної сім'ї, що визначило його

подальшу діяльність та відношення до громадських справ.

Освіта та діяльність – після завершення Житомирського комерційного

училища у 1914 році, він вже мав досвід у галузі сільського господарства та